
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

565 850,00

5 504 937,16

522 009,56

9 114 032,61

79 999,50

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 5. 5. 2022 Datum: 9. 5. 2022

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 19 925 975,90 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 411 814,09 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -138 669,30 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 16 467 748,68 Kč

DPH 21 %: 3 458 227,22 Kč

Změna závazku celkem [%]: 6,07%

407 775,06 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 2,58%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Změna závazku + [%]:

Změna závazku - [%]:

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:

DPH 21 %:

SO 902

DIO 79 999,50

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 15 786 828,83 Kč

Dodatek č. 2:

1.02 Neprovedené práce -138 669,30

2.01 Dodatečné práce 407 775,06

SO 202

Most ev.č. 4789 - 3 9 794 952,47

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 411 814,09

-0,88%

16 059 973,62 Kč

Vedlejší a ostatní náklady pro most ev.č. 4879 - 3 565 850,00

SO 101

Silnice III/4879 5 504 937,16

SO 121

Úpravy sjezdů 522 009,56

Soupis objektů

Stavba: III/4879 - Silnice III/4879: Nový Hrozenkov, most ev.č. 4879-3

3 372 594,46 Kč

Změna závazku celkem [%]: 3,49%

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000.2

2,61%

3.1.2


